۱. گفتنی است یکی از نویسندگان عبارات *طبقات اعلام الشیعه* و *اعیان الشیعه* را در یکدیگر ادغام کرده و سال فوت آخوند ملا ابوطالب بن عبد الغفور سلطان آبادی را حدود ۱۳۲۰ ذکر کرده است (توفی قبل ۱۳۲۰ هـ) (۱۹۰۲ م) ابو طالب بن عبد الغفور بن شرف علی ابن احمد الجرفادقانی، العراقی، الکزازی، السلطان‌آبادی. فقیه، اصولی. درس فی النجف و سامراء. له تصانیف فی الفقه و الاصول، منها: شرح کبیر علی نجات العباد فی مجلدات (کحاله، ۳۰/۵). پس از کحاله نویسنده «معجم المؤلفین» تراجم نویسی دیگر دچار اشتباه مذکور نیز گردیده است (امینی، ۶۷۹/۲).